
ZARZĄDZENIE NR 5/23 
WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 11 Uchwały 
Nr XLIV/268/22 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 grudnia 2022 r. oraz Uchwały Nr XXXV/225/22 z dnia 
27 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Łubnice do realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zakresie  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Anna Grajko 

 

Id: B4248F83-C697-4930-921B-6359377E2B65. Podpisany Strona 1



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                  Zał. Nr 1  
 Nr dokumentu 5/23  
 Data podjęcia 2023-01-31  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna 5 250,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 250,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 250,00 
 

 855   Rodzina 323,00  

  85595  Pozostała działalność 323,00  

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

323,00  

   
  5 573,00  
   

Id: B4248F83-C697-4930-921B-6359377E2B65. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                                         Zał. Nr 2 

Nr dokumentu 5/23 

Data podjęcia 2023-01-31 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 5 250,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 756,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 108,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 386,00 

855   Rodzina 323,00 

 85595  Pozostała działalność 323,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

298,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

25,00 

Razem: 5 573,00 

 

Id: B4248F83-C697-4930-921B-6359377E2B65. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 5/23

Wójta Gminy Łubnice

 z dnia 31 stycznia 2023 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 77.357,00 77.357,00 77.357,00 76.357,00 1.000,00

4010 64.000,00 64.000,00 64.000,00

4110 10.819,00 10.819,00 10.819,00

4120 1.538,00 1.538,00 1.538,00

4210 1.000,00 1.000,00 1.000,00

751 75101 2010 863,00 863,00 863,00 863,00

4210 863,00 863,00 863,00

852 85228 2010 5.250,00 5.250,00 5.250,00 5.250,00

4110 756,00 756,00 756,00

4120 108,00 108,00 108,00

4170 4.386,00 4.386,00 4.386,00

855 85502 2010 2.550.759,00 2.550.759,00 2.550.759,00 209.150,00 17.047,00 2.324.562,00

3110 2.324.562,00 2.324.562,00 2.324.562,00

4010 47.000,00 47.000,00 47.000,00

4040 2.400,00 2.400,00 2.400,00

4110 158.500,00 158.500,00 158.500,00

4120 1.250,00 1.250,00 1.250,00

4210 6.000,00 6.000,00 6.000,00

4300 8.000,00 8.000,00 8.000,00

4410 400,00 400,00 400,00

4440 1.247,00 1.247,00 1.247,00

4700 1.400,00 1.400,00 1.400,00

855 85503 2010 84,00 84,00 84,00 84,00

4210 84,00 84,00 84,00

855 85513 2010 34.323,00 34.323,00 34.323,00 34.323,00

4130 34.323,00 34.323,00 34.323,00

2.668.636,00 2.668.636,00 2.668.636,00 290.757,00 53.317,00 2.324.562,00

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań                                                                       

zleconych odrębnymi ustawami w  2023 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2023 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Id: B4248F83-C697-4930-921B-6359377E2B65. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

